
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/408/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1827) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/40/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 stycznia 2007 roku 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik do uchwały Nr VI/40/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 stycznia 2007 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2289



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/408/2017 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 31 maja 2017 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ NA TERENIE MIASTA SUWAŁK 

Nazwa inkasenta Punkt poboru opłaty skarbowej 

Bank Spółdzielczy 

16-400 Suwałki, ul. Utrata 4 

- Bank Spółdzielczy w Suwałkach Centrala, ul. Utrata 4 

- Bank Spółdzielczy w Suwałkach Oddział, ul. Alfreda 

Wierusza-Kowalskiego 17 

Starostwo Powiatowe w Suwałkach,  

16-400 Suwałki, ul. Świerkowa 60 

Starostwo Powiatowe w Suwałkach, 16-400 Suwałki,  

ul. Świerkowa 60 

Izba Administracji Skarbowej 

w Białymstoku, Podlaski Urząd Celno-

Skarbowy w Białymstoku, 

Delegatura Urzędu Celno-Skarbowego 

w Suwałkach, Oddział Celny w Suwałkach, 

16-400 Suwałki, ul. Raczkowska 183 

Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku, Podlaski Urząd 

Celno-Skarbowy w Białymstoku, Delegatura Urzędu Celno-

Skarbowego w Suwałkach, Oddział Celny w Suwałkach,  

16-400 Suwałki, ul. Raczkowska 183 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2289


		2017-06-05T10:46:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




